
第４号様式その１

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

9,710,000

7,831,000

8,489,000

8,149,000

8,020,000

8,520,000

7,819,000

7,821,000

辞退

7,815,000
（最低制限価格未満）

最 低 制 限 価 格

（税抜）

（単位：円）

予 定 価 格 9,636,000 8,600,900 落 札 価 格 8,600,900

（税抜） 8,760,000 7,819,000 （税抜） 7,819,000

10 有限会社吉塚建設

9 株式会社丸寅渡辺工務店

8 株式会社福田建設

7 東液流通株式会社 ○

6 株式会社ＴＳＫ

5 だいわ大光建設株式会社

4 誉部株式会社

3 有限会社三心建設

2 公益土木株式会社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 有限会社岩﨑土木

工期（納期） 令和８年１月２７日 完成(完納) 令和８年３月３０日

業 種 とび・土工・コンクリート工事 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 通学路安全対策事業　根木屋鬼生田線　道路改良工事

施行（納入）場所 郡山市西田町鬼生田字杉内　地内

工事等概要

道路改良工事：根木屋鬼生田線（1-50）
 施工延長 L=80.0ｍ　歩道幅員 W=2.0m
　排水構造物工　U型側溝工(Ⅲ-A-c-30) L=5.0m
　舗装工（本線部）下層路盤（RC-40,t=10cm) A=112.8m2
　表層（再生細粒度As13,t=3cm) A=109.7m2
　縁石工　歩車道境界ブロック工 L=56.3m
　道路付属施設工　横断防止柵 L=54.0m

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２５００５３７６ 号 入札執行日 令和８年１月１３日



第４号様式その１

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

3,000,000

2,678,000

2,676,000

3,000,000

辞退

辞退

2,658,000
（最低制限価格未満）

2,685,000

2,678,000

辞退

最 低 制 限 価 格

（税抜）

（単位：円）

予 定 価 格 3,300,000 2,941,400 落 札 価 格 2,943,600

（税抜） 3,000,000 2,674,000 （税抜） 2,676,000

10 有限会社矢部工業所

9 株式会社東山工務店

8 株式会社花喜

7 株式会社大和土木建設

6 田母神建設株式会社

5 株式会社セキショウ建設

4 有限会社清和建設

3 株式会社国分組 ○

2 カシムラ工業有限会社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 有限会社折笠工務店

工期（納期） 令和８年１月２７日 完成(完納) 令和８年３月２７日

業 種 とび・土工・コンクリート工事 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 郡山市東山霊園駐車場整備工事

施行（納入）場所 郡山市田村町小川字ヤシウリ　地内

工事等概要

〇郡山市東山霊園駐車場整備工事　施工面積　A=456.1m2
通路部 ・表層工(再生密粒度As20F,t=5cm)　A=49.6m2
 ・上層路盤工(粒調砕石M-40,t=15cm) A=49.6m2
 ・下層路盤工(再生砕石RC-40,t=20cm) A=49.6m2
駐車場部 ・路盤工(再生砕石RC-40,t=20cm) A=406.5m2
全体 ・不陸整正工(補充材なし) A=456.1m2

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２５００５３７７ 号 入札執行日 令和８年１月１３日



第４号様式その１

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

2,450,000

3,000,000

2,560,000

3,000,000

2,840,000

2,570,000

2,900,000

3,000,000

2,950,000

2,550,000

最 低 制 限 価 格

（税抜）

（単位：円）

予 定 価 格 3,311,000 2,668,600 落 札 価 格 2,695,000

（税抜） 3,010,000 2,426,000 （税抜） 2,450,000

10
株式会社ユーアール補償技術研究
所

9
陸奥テックコンサルタント株式会
社

8 株式会社日本測地コンサルタント

7 株式会社日本技術ガイドセンター

6 株式会社都市技術

5 株式会社第一測地補償

4 株式会社郡山測量設計社

3 株式会社建設相互測地社

2 阿部測量株式会社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 株式会社あさかエンジニアリング ○

工期（納期） 令和８年１月２７日 完成(完納) 令和８年３月２７日

業 種 調査（補償コンサルタント） 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 伊賀河原土地区画整理事業　建築物等調査算定業務委託（その３）

施行（納入）場所 郡山市富久山町久保田字大久保　地内

工事等概要

調査算定　建築物等　１戸１棟
　附帯工作物　１戸
　

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２５００５３４９ 号 入札執行日 令和８年１月１３日



第４号様式その１

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

2,000,000

1,980,000

1,900,000

2,000,000

2,000,000

2,000,000

2,000,000

最 低 制 限 価 格

（税抜）

（単位：円）

予 定 価 格 2,211,000 1,780,900 落 札 価 格 2,090,000

（税抜） 2,010,000 1,619,000 （税抜） 1,900,000

7
株式会社ユーアール補償技術研究
所

6 株式会社日本測地コンサルタント

5 株式会社日本技術ガイドセンター

4 株式会社東日路政コンサルタント

3 株式会社郡山測量設計社 ○

2 株式会社建設相互測地社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 阿部測量株式会社

工期（納期） 令和８年１月２７日 完成(完納) 令和８年３月１２日

業 種 調査（補償コンサルタント） 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 幹線道路事業「麓山一丁目久保田線」建物等調査算定委託（その２）

施行（納入）場所 郡山市若葉町　地内

工事等概要

調査算定業務委託
　打合せ協議　１業務
　現地踏査　１業務
　附帯工作物（工場等の敷地）１箇所
　独立工作物　２箇所
　移転雑費　１所有者
　消費税等調査　１事業者

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２５００５４４１ 号 入札執行日 令和８年１月１３日



第４号様式その１

　着　手 ～

番
号

第１回入札額

1,387,000
（最低制限価格未満）

1,850,000

辞退

1,550,000

1,560,000

1,800,000

1,780,000

最 低 制 限 価 格

（税抜）

（単位：円）

予 定 価 格 2,013,000 1,623,600 落 札 価 格 1,705,000

（税抜） 1,830,000 1,476,000 （税抜） 1,550,000

7
株式会社ユーアール補償技術研究
所

6
陸奥テックコンサルタント株式会
社

5 株式会社都市技術

4 株式会社第一測地補償 ○

3 有限会社新和不動産鑑定

2 昭和技術設計株式会社

入 札 者 の
商 号 又 は 名 称

第２回入札額 第１回見積額
落札

（決定）

1 株式会社あさかエンジニアリング

工期（納期） 令和８年１月２７日 完成(完納) 令和８年３月１２日

業 種 調査（補償コンサルタント） 契約方法 指名競争入札

工 事 等 名 幹線道路事業「麓山一丁目久保田線」建物等調査算定委託（その３）

施行（納入）場所 郡山市若葉町　地内

工事等概要

調査算定業務委託
　打合せ協議　１業務
　現地踏査　１業務
　附帯工作物（住宅敷地Ｃ）　１戸
　独立工作物　１箇所
　動産調査　１戸
　移転雑費　１所有者
　消費税等調査　１事業者

入 札 執 行 調 書

入 札 結 果 表

契 約 番 号 第 ２０２５００５４４４ 号 入札執行日 令和８年１月１３日


