

入札執行調書  
入札結果表

契約番号	第2025005376号			入札執行日	令和8年1月13日
工事等名	通学路安全対策事業 根木屋鬼生田線 道路改良工事				
施行(納入)場所	郡山市西田町鬼生田字杉内 地内				
工事等概要	道路改良工事：根木屋鬼生田線(1-50) 施工延長 L=80.0m 歩道幅員 W=2.0m 排水構造物工 U型側溝工(III-A-c=30) L=5.0m 補装工(本線部) 下層路盤 (RC-40, t=10cm) A=112.8m <sup>2</sup> 表層(再生細粒度As13, t=3cm) A=109.7m <sup>2</sup> 縁石工 歩車道境界ブロック工 L=56.3m 道路付属施設工 横断防止柵 L=54.0m				
工期(納期)	着手 令和8年1月27日			完成(完納)	令和8年3月30日
業種	とび・土工・コンクリート工事			契約方法	指名競争入札
番号	入札者 商号又は 名称	第1回入札額	第2回入札額	第1回見積額	落札 (決定)
1	有限会社岩崎土木	9,710,000			
2	公益土木株式会社	7,831,000			
3	有限会社三心建設	8,489,000			
4	誉部株式会社	8,149,000			
5	だいわ大光建設株式会社	8,020,000			
6	株式会社T S K	8,520,000			
7	東液流通株式会社	7,819,000			○
8	株式会社福田建設	7,821,000			
9	株式会社丸寅渡辺工務店	辞退			
10	有限会社吉塚建設	7,815,000 (最低制限価格未満)			
予定価格 (税抜)	9,636,000	最低制限価格 (税抜)	8,600,900	落札価格 (税抜)	8,600,900
	8,760,000		7,819,000		7,819,000

(単位：円)

入札執行調書  
入札結果表

契約番号	第2025005377号		入札執行日	令和8年1月13日			
工事等名	郡山市東山靈園駐車場整備工事						
施行(納入)場所	郡山市田村町小川字ヤシウリ 地内						
工事等概要	<p>○郡山市東山靈園駐車場整備工事 施工面積 A=456.1m<sup>2</sup>      通路部・表層工(再生密粒度As20F, t=5cm) A=49.6m<sup>2</sup>        ・上層路盤工(粒調碎石M-40, t=15cm) A=49.6m<sup>2</sup>        ・下層路盤工(再生碎石RC-40, t=20cm) A=49.6m<sup>2</sup>      駐車場部・路盤工(再生碎石RC-40, t=20cm) A=406.5m<sup>2</sup>      全体・不陸整正工(補充材なし) A=456.1m<sup>2</sup></p>						
工期(納期)	着手 令和8年1月27日		～ 完成(完納)	令和8年3月27日			
業種	とび・土工・コンクリート工事		契約方法	指名競争入札			
番号	入札者 商号又は 名称	第1回入札額	第2回入札額	第1回見積額	落札 (決定)		
1	有限会社折笠工務店	3,000,000					
2	カシムラ工業有限会社	2,678,000					
3	株式会社国分組	2,676,000			○		
4	有限会社清和建設	3,000,000					
5	株式会社セキショウ建設	辞退					
6	田母神建設株式会社	辞退					
7	株式会社大和土木建設	2,658,000 (最低制限価格未満)					
8	株式会社花喜	2,685,000					
9	株式会社東山工務店	2,678,000					
10	有限会社矢部工業所	辞退					
予定価格 (税抜)	3,300,000 3,000,000	最低制限価格 (税抜)	2,941,400 2,674,000	落札価格 (税抜)	2,943,600 2,676,000		

(単位:円)

入札執行調書  
入札結果表

契約番号	第2025005349号			入札執行日	令和8年1月13日
工事等名	伊賀河原土地区画整理事業 建築物等調査算定業務委託(その3)				
施行(納入)場所	郡山市富久山町久保田字大久保 地内				
工事等概要	調査算定 建築物等 1戸1棟 附帯工作物 1戸				
工期(納期)	着手 令和8年1月27日			完成(完納)	令和8年3月27日
業種	調査(補償コンサルタント)			契約方法	指名競争入札
番号	入札者 商号又は 名称	第1回入札額	第2回入札額	第1回見積額	落札 (決定)
1	株式会社あさかエンジニアリング	2,450,000			○
2	阿部測量株式会社	3,000,000			
3	株式会社建設相互測地社	2,560,000			
4	株式会社郡山測量設計社	3,000,000			
5	株式会社第一測地補償	2,840,000			
6	株式会社都市技術	2,570,000			
7	株式会社日本技術ガイドセンター	2,900,000			
8	株式会社日本測地コンサルタント	3,000,000			
9	陸奥テックコンサルタント株式会社	2,950,000			
10	株式会社ユアール補償技術研究所	2,550,000			
予定価格 (税抜)	3,311,000 3,010,000	最低制限価格 (税抜)	2,668,600 2,426,000	落札価格 (税抜)	2,695,000 2,450,000

(単位:円)

入札執行調書  
入札結果表

契約番号	第2025005441号		入札執行日	令和8年1月13日			
工事等名	幹線道路事業「麓山一丁目久保田線」建物等調査算定委託（その2）						
施行（納入）場所	郡山市若葉町 地内						
工事等概要	調査算定業務委託 打合せ協議 1業務 現地踏査 1業務 附帯工作物（工場等の敷地）1箇所 独立工作物 2箇所 移転雑費 1所有者 消費税等調査 1事業者						
工期（納期）	着手 令和8年1月27日		～ 完成(完納)	令和8年3月12日			
業種	調査（補償コンサルタント）		契約方法	指名競争入札			
番号	入札者 商号又は名称	第1回入札額	第2回入札額	第1回見積額	落札 (決定)		
1	阿部測量株式会社	2,000,000					
2	株式会社建設相互測地社	1,980,000					
3	株式会社郡山測量設計社	1,900,000			○		
4	株式会社東日路政コンサルタント	2,000,000					
5	株式会社日本技術ガイドセンター	2,000,000					
6	株式会社日本測地コンサルタント	2,000,000					
7	株式会社ユアール補償技術研究所	2,000,000					
予定価格 (税抜)	2,211,000 2,010,000	最低制限価格 (税抜)	1,780,900 1,619,000	落札価格 (税抜)	2,090,000 1,900,000		

(単位：円)

入札執行調書  
入札結果表

契約番号	第2025005444号		入札執行日	令和8年1月13日			
工事等名	幹線道路事業「麓山一丁目久保田線」建物等調査算定委託（その3）						
施行（納入）場所	郡山市若葉町 地内						
工事等概要	調査算定業務委託 打合せ協議 1業務 現地踏査 1業務 附帯工作物（住宅敷地C） 1戸 独立工作物 1箇所 動産調査 1戸 移転雜費 1所有者 消費税等調査 1事業者						
工期（納期）	着手 令和8年1月27日		～ 完成(完納)	令和8年3月12日			
業種	調査（補償コンサルタント）		契約方法	指名競争入札			
番号	入札者 商号又は名称	第1回入札額	第2回入札額	第1回見積額	落札 (決定)		
1	株式会社あさかエンジニアリング	1,387,000 (最低制限価格未満)					
2	昭和技術設計株式会社	1,850,000					
3	有限会社新和不動産鑑定	辞退					
4	株式会社第一測地補償	1,550,000			○		
5	株式会社都市技術	1,560,000					
6	陸奥テックコンサルタント株式会社	1,800,000					
7	株式会社ユアール補償技術研究所	1,780,000					
予定価格 (税抜)	2,013,000 1,830,000	最低制限価格 (税抜)	1,623,600 1,476,000	落札価格 (税抜)	1,705,000 1,550,000		

(単位：円)